
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
18.06.2019                                                                                               № 199 
 

Про тимчасове влаштування 
малолітньої дитини **** **** ****, 
**** р.н., до Кременчуцького 
обласного спеціалізованого будинку 
дитини Полтавської обласної ради   

 

 

  На виконання делегованих повноважень, зазначених в статті 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Законом України 

«Про охорону дитинства», Типовим Положенням про будинок дитини, 

затвердженим наказом Міністерства охорони здоров’я України від 18.05.1998 

року № 123, розглянувши заяву гр. **** **** **** від 13.06.2019 року щодо 

тимчасового влаштування її малолітнього сина **** **** ****, **** р.н., до 

Кременчуцького обласного спеціалізованого будинку дитини Полтавської 

обласної ради у зв'язку із відсутністю у матері житла та паспорту, враховуючи 

подання служби у справах дітей, сім'ї та молодіжної політики від 14.06.2019 

року № 371 та пропозиції комісії з питань захисту прав дитини (протокол № 11 

від 14.06.2019 року), виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області   

ВИРІШИВ: 

1. Влаштувати малолітню дитину **** **** ****, **** р.н., до 

Кременчуцького обласного спеціалізованого будинку дитини Полтавської 

обласної ради на повне державне утримання на строк до 6 місяців.  

2. Директору Комунального некомерційного підприємства «Центр 

первинної медико-санітарної допомоги м. Горішні Плавні» Ковпак А.В. 

порушити клопотання перед управлінням охорони здоров’я Полтавської 

обласної державної адміністрації про тимчасове влаштування малолітньої 

дитини **** **** ****, **** р.н., в Кременчуцький обласний спеціалізований 

будинок дитини Полтавської обласної ради.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Н.Д. Угнічеву. 

 

 

Міський голова    (підписано)                  Д.Г. Биков  

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


